[image: image1.png]NIy |

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АСТРОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

имени П.К. ШТЕРНБЕРГА
ПРИКАЗ
«      »                                     20     г.             Москва                      №                                         .

О командировании

научного сотрудника ГАИШ МГУ

Ивановой И.И. в Австралию
Для участия с устным докладом в конференции «Periphery of Disks 2015», организованной CSIRO Astronomy & Space science  (г. Сидней, Австралия)
приказываю:
1. Командировать с сохранением средней заработной платы научного сотрудника Отдела внегалактической астрономии Иванову Ирину Ивановну с 1 ноября по 8 ноября 2015 года в г. Сидней (Австралия).

2. Расходы на авиабилеты Москва-Сидней-Москва, медицинскую страховку, трансфер до аэропорта и обратно, проживание в гостинице, суточные, оформление визы, оргвзнос отнести за счет средств гранта РНФ тема № 15-44-00081 (рук. А.Н.Сидоров).

Основание: приглашение Питера Гора, председателя оргкомитета конференции.
Директор ГАИШ МГУ

	академик РАН
	А.М.Черепащук

	Проект вносит:
	Согласовано:

	Зав. такого-то отдела/лаборатории
ФИО
	Главный бухгалтер ГАИШ МГУ

_____________________В.В.Финоженкова

	___________________

"____"______________20___г.
	Нач. отдела кадров ГАИШ МГУ

_____________________Т.В.Матвейчук

	Рук. гранта РФФИ (указать номер)

_____________________ФИО